República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LIClTAÇAt.

f - L  W  "n* /

PRÉFEITURAMUNlci^ÔÍCgÕiÕ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA TÉCNICA DESTINADA AO CRAS, SCFV E ICS/PBF, JUNTO A
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL vêm adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico
N°. 0503.01/2018-04, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa: EDILSON DE SÁ NETO - MEI para o Item I
com o valor global de R$ 29.100,00 (Vinte e nove mil e cem reais), para o Item II
com o valor global de R$ 29.100,00 (Vinte e nove mil e cem reais) e para o Item
III com o valor global de R$ 37.300,00 (trinta e sete mil e trezentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 17 de abril de 2018.

Luciana Vieira Marques Viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
\vw\\ .cedro.ce.pov.hr cp'ccdro4mitlook.coin